贺兰县教育体育局

关于市委网信办对我县党政机关（教育系统）
新媒体发布存量信息巡查反馈的通报

各相关单位:

近期,市委网信办组织对我县党政机关新媒体发布的存

量信息进行巡查，现将教育系统存在的术语表述错误问题反

馈给你们，请各单位高度重视，严格落实《党委(党组)网络

意识形态工作责任制实施细则》，立即整改存在的问题，并

严格落实“三审三校”制度，加强对网络意识形态阵地管理，

杜绝此类问题再次发生。

请相关单位于 4 月 3 日前将问题整改情况形成报告，经

主要领导签字盖章后反馈至局党政办(政务大厅 A座 704 室，

联系人：张 文 联系方式:8061427)

附件:教育系统新媒体平台术语表述错误问题情况表

贺兰县教育体育局

2023 年 3 月 30 日

（此件公开发布）